ORDIN DE PLATĂ Nr. 150 DATA EMITERII 20 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 56 000-00 LEI Cincizeci si sase mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "GMC ENGINEERING"SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD09ML000000002251504123

1017600051889

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295